

Dotyczy zapytania ofertowego SPS.252.5.2021.C

Pytanie nr 1 (złożone za pośrednictwem poczty elektronicznej)

Jaką kwotę planują Państwo przeznaczyć na część 2 porządkowania nagrobków?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wskazuje kwoty, jaką planuje przeznaczyć na realizację Zadania 2 – „Usługa porządkowa – porządkowanie nagrobków”.

Pytanie nr 2 (złożone za pośrednictwem poczty elektronicznej)

Ile dni od informacji od Państwa byłoby dla wykonawcy na wykonanie usługi w części 1 i 2?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zadanie 1 - „Usługa porządkowa – mycie okien”:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do zapytania ofertowego nr SPS.252.5.2021.C (§ 3 pkt. 6) Wykonawca jest zobowiązany do wykonania usługi w terminie miesiąca od daty otrzymania Karty zlecenia usługi.

Zadanie 2 – „Usługa porządkowa – porządkowanie nagrobków”:

Zgodnie z Załącznikiem nr 2a do zapytania ofertowego nr SPS.252.5.2021.C (§ 3 pkt. 6) Wykonawca jest zobowiązany do wykonania usługi w terminie miesiąca od daty otrzymania Karty zlecenia usługi.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Centrum Usług Społecznych
w Koszalinie

mgr Violetta Jakubowska